[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĔРРИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

26.03.2021 № 28
Хырхěрри ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021  № 28
деревня Сюрбей-Токаево

О присвоении почтового адреса

В связи с упорядочением адресной системы на территории Сюрбей-Токаевского сельского поселения, администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
           1. Установить для водопровода с водонапорной башни СХПК «Восток» в      д. Напольное Сюрбеево направление на север между жилыми домами № 17 и № 19 деревни Напольное Сюрбеево Комсомольского района Чувашской Республики.
Приложение

	№ п/п

	Адрес и кадастровый номер земельного участка

	Почтовый адрес

	1

	Россия, Чувашская Республика, Комсомольский муниципальный район, Сюрбей-Токаевское сельское поселение
	Россия, Чувашская Республика, Комсомольский муниципальный район, Сюрбей-Токаевское сельское поселение

Глава Сюрбей-Токаевского
сельского поселения                                                                              Воробьев А.Н.
_1047466627